杭州循安智能科技有限公司
 第 1 页 共 16
产   品   承   认   书
PRODUCT  SPECIFICATION
产品型号：BSMS(Battery Safety Management System)智能安全保护板
客户名称：
客户型号：
配置 参数 配置 参数

六、参考图及安装说明
6.1、 保护板元件视图
BSMS接插件详细型号说明
接口功能 接口型号 接口功能 接口型号
SWD+UART 2.54mm-6P WZ RS485接口 2.54mm-2P WZ
电压采样
线
KH-A2504-13AW带扣 温度线(2路) 2.54mm-4P WZ-MS
重要说明：电池采样线材、温度线、 RS485通讯线等插接的线材，装好后要打胶
固定，防止电池使用过程中震动脱落。
以上图片仅供参考，实物以配置表或封样为准。
相关接口功能说明【电池箱外壳需要开孔增加相应的按钮及接线处理】：
■ 开机唤醒按键：开机激活开关，电池深度休眠关机状态下，可以直接使用此开关激活开机【按下2-3秒即可激活开机，开机后要
断开】。
C-
B- SWD+UART 2路NTC 485通讯
电
池
电
压
采
集
口
i
电源开关
杭州循安智能科技有限公司
第 10 页 共 16
页
6.2、 保护板相关接口定义
NO. 接插件示意图及功能说明 引脚 定义说明 备注
1
电芯采样插座 ：KH-A2504-13AW带扣
13  12  11  10   9   8   7    6    5    4    3    2    1
PIN 1 BC0
PIN 2 BC1
PIN 3 BC2
PIN 4 BC3
PIN 5 BC4
PIN 6 BC5
PIN 7 BC6
PIN 8 BC7
PIN9 BC8
PIN10 BC9
PIN11 BC10
PIN12 BC11
PIN13 BC12
2
                                         2         1
PIN 1 RS485—B
PIN 2 RS485—A
3
温度采集2路 ： 2.54mm-4P WZ-MS
NTC规格：R25=10KΩ±1%，
PIN 1 NTC1-
PIN 2 NTC1+
PIN 3 NTC2-
PIN 4 NTC2+
杭州循安智能科技有限公司
第 11 页 共 16 页
NO. 接插件示意图及功能说明 引脚 定义说明 备注
4
SWD+UART接口:2.54mm-6P WZ
6      5      4     3      2     1
PIN1 RX
PIN2 TX
PIN3 GND
PIN4 CLK
PIN5
DIO
PIN6 +3.3V
杭州循安智能科技有限公司
第 12 页 共 16 页